
UCHWAŁA NR XXIV/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia uchwały kierunkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sieradzu zobowiązuje Prezydenta Miasta Sieradza do podjęcia niezwłocznych 
i skutecznych działań zmierzających do rozwiązania sporu zbiorowego toczącego się w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sieradzu. 

§ 2. W szczególności działania, o których mowa w § 1, powinny obejmować: 

- podjęcie rozmów z zarządem Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Sieradzu oraz przedstawicielami organizacji związkowych, 

- analizę sytuacji finansowej spółki oraz możliwych działań stabilizujących funkcjonowanie przedsiębiorstwa, 

- podjęcie wszelkich dostępnych środków prawnych i organizacyjnych, których celem jest zapewnienie 
ciągłości komunikacji miejskiej dla mieszkańców Sieradza, 

- przedstawienie szczegółowego raportu Radzie Miejskiej po zakończeniu negocjacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42E04AF-A127-402A-833C-00E96F6DD949. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/207/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4


